附件2：
深圳市第十八批绿色建筑设计阶段评价标识项目名单
	编号
	项目类型
	项目
名称
	项目
地址
	建筑
面积
	栋数
	层数
	投资

金额
	投资类型
	建设单位
（申报单位）
	设计单位
	标识
星级
（国家级）
	认证
等级
（市级）

	1
	居住建筑
	深圳市观澜安居商品房项目
	宝安区
	44.96万㎡
	13
	34
	16.39亿元
	社会投资
	中国长安汽车集团深圳投资有限公司
	深圳机械院建筑设计有限公司
	★
	铜级

	2
	居住建筑
	深圳市龙岗区2010年保障性住房（南约地块）项目
	龙岗区
	10.59万㎡
	7
	30-34
	3.56亿元
	政府投资
	深圳市龙岗区建筑工务局
	中机十院国际工程有限公司
	★
	银级

	
	
	
	总计
	55.55万㎡
	
	
	19.95亿元
	
	
	
	
	


